INDICAÇÃO Nº 15/18

Da vereadora:- PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para

providenciar a iluminação do parquinho novo que foi instalado na Vila

Santa Cruz, bem como o plantio de algumas árvores nas proximidades.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que a instalação

de algumas luminárias no local, permitiria que as crianças possam

brincar á noite e o plantio de arvores para fazer sombra no parquinho

durante o dia, para que assim, as crianças possam brincar no horário

que melhor lhe convir.

    Sala das Sessões, 02 de maio de 2018.

                 PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES
                Vereador